ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________ 2016 г.                        г. Грозный         	                                 № ____

Об отмене постановления Мэрии г. Грозного от 26 августа 2016 года № 129                     «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 30 мая 2016 года  № 75 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Грозного (включая подведомственные казенные учреждения города Грозного)»
В соответствии с пунктом 11 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов города Грозного о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Мэрии г. Грозного от 31 декабря 2015 года № 172 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов города Грозного о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»                  Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Мэрии города Грозного от 26 августа 2016 года                № 129 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 30 мая 2016 года  № 75 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Грозного (включая подведомственные казенные учреждения города Грозного)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                 			          	                                  М.М. Хучиев